

FL Teknik og Handel ApS

Hvidelvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 98 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Flemming Svendsen-Tune
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Teknik og Handel ApS Hvidelvej 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 98 33 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Svendsen-Tune
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Dattervirksomhed	FL Teknik ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i FL Teknik ApS samt salg af maskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	29.996	33.314
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.432	-8.142
Driftsresultat	5.564	25.172
Andre finansielle indtægter	0	-17
Øvrige finansielle omkostninger	-1.884	-1.340
Resultat før skat	3.680	23.815
1 Skat af årets resultat	4.771	-5.483
Årets resultat	8.451	18.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.800
Overføres til overført resultat	8.451	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.468
Disponeret i alt	8.451	18.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	99.432
Materielle anlægsaktiver i alt	75.000	99.432
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.000	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	220.000	220.000
Anlægsaktiver i alt	295.000	319.432
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	0
Varebeholdninger i alt	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	93.676	40.260
Andre tilgodehavender	43.479	43.479
Tilgodehavender i alt	137.155	83.739
Likvide beholdninger	11.313	3.878
Omsætningsaktiver i alt	158.468	87.617
Aktiver i alt	453.468	407.049

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.707	17.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.800
Egenkapital i alt	75.707	182.057
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.966	2.497
Hensatte forpligtelser i alt	1.966	2.497
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.134	113.372
Selskabsskat	91.414	35.074
Anden gæld	26.247	74.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.795	222.495
Gældsforpligtelser i alt	375.795	222.495
Passiver i alt	453.468	407.049

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.256	114.800	182.056
Udloddet udbytte	0	0	-114.800	-114.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.451	0	8.451
	50.000	25.707	0	75.707

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.738	814
Årets regulering af udskudt skat	-531	4.669
Regulering af tidligere års skat	-5.978	0
	<u>-4.771</u>	<u>5.483</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	480.473	480.473
Kostpris 31. december 2022	<u>480.473</u>	<u>480.473</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-381.041	-372.899
Årets afskrivninger	-24.432	-8.142
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>-405.473</u>	<u>-381.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>75.000</u>	<u>99.432</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.